l’Università della Valle d’Aosta - Université de la Vallée d’Aoste e il Dott. Alessandro Riccardo 
Novallet, con decorrenza il 04 febbraio 2025 e termine il 03 febbraio 2027; 

- ravvisato che è stata autorizzata la spesa relativa al conferimento dell’assegno in oggetto al Dott. 
Alessandro Riccardo Novallet, pari a euro 49.000,00 (quarantanovemila/00), con creazione della 
scrittura anticipata n. 277/2025; 

- vista la nota prot. univda n. 22320/III/13, del 1° dicembre 2025, con la quale il Dott. Alessandro 
Riccardo Novallet ha comunicato, ai sensi dell’articolo 8, comma 1, del contratto sottoscritto, al